第９号様式（第13条関係）
[bookmark: _Hlk104199401]年　　月　　日

　奈良県知事　殿

[bookmark: _Hlk104199637][bookmark: _Hlk104199307]　住所
団体名
代表者名

[bookmark: _Hlk104199330]「こども食堂」奈良っ子はぐくみキャンペーン事業補助金実績報告書

令和　年　月　　日付け奈良県指令こども第　　　号で交付決定を受けた「こども食堂」奈良っ子はぐくみキャンペーン事業補助金にかかる事業実績について、次の関係書類を添えて報告します。

１　精算額及び実績の概要

総事業費実績額　　　　　　　　　　　　円

補助金精算額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績報告書　　　　別紙第10号様式（第13条関係）のとおり

３　精算額算出内訳書　　　別紙第11号様式（第13条関係）のとおり